
č. 2023/07 Fakulta strojní
ČVUT v Praze

ZS 2023/2024

SCA
N

 M
E

ESC prvákům
V předchozích týdnech jsme společně s novými prváky
absolvovali celkem 3 akce. Na stojařském seznamováku
na Herbertově a při workshopu Strojárna Starterpack
jsme Vám představili školu, kampus, strukturu VŠ   
i odpověděli na Vaše dotazy. Pak při Akci Prvák jsme Vám
pomáhali zorientovat se ve spletitých chodbách našich
budov. Tím samozřejmě nekončíme! Tento newsletter
Vám představí další akce tohoto semestru :) 
Kdybyste měl kdokoliv nějaký dotaz, kontaktujte nás!
Váš tým ESC

Nadcházející akce:

Sportovní akce
Strojařský 3+3 běh

3. 10. 2023 od 18:00
před FS v Dejvicích

Přednáška
Ze Strojárny do ESA
17. 10. 2023 od 17:45

T4: D1-266

Předešlé akce:
Strojárna Starterpack

Připravujeme
přednášku s Akkodis:
Nové výzvy a metody

moderního engineeringu

Hledáme nové členy:
Rádi bychom v tomto 

akademickém roce pořádali
několik větších akcí,

proto hledáme studenty 
s různými zájmy, kteří by se

s námi chtěli zapojit do
plánování a příprav.



17. 10. 2023 od 17:45
T4: D1-266

3. 10. 2023 od 18:00
před FS v Dejvicích

Sportujeme
Chceš se po dlouhých večerech 
v posluchárnách trochu prot 
a zároveň poznat nové lidi? 
Přijď si s námi zaběhat! 
Registrace do pondělí 2. 10. 2023!

Strojařský 3+3 běh

Jsi organizační talent nebo se naopak
chceš něco nového naučit a potkat se 
s významnými lidmi ve svém oboru?
Přidej se k Engineering Student Clubu 
a realizuj se! 
Dobrých nápadů není nikdy dost!

ZS 2023/2024 č. 2023/07 Fakulta strojní
ČVUT v Praze

Přednáška
Od absolventa Fakulty strojní ČVUT 

v Praze až po úspěšného pracovníka
jedné z nejprestižnějších kosmických

organizací European Space Agency.

Ze Strojárny do ESA

Hledáme nováčky do
našeho ESC týmu

SCA
N

 M
E

Přijď si poslechnout o úspěšné 
cestě Filipa Soukupa. 


